
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

             2018 року              

Баштанка 

№  ХХУІ сесія  сьомого 

скликання 

 

Про дозвіл на виготовлення технічної  

документації   із   землеустрою  щодо  

інвентаризації земель 

 

            Керуючись статтею 79-1 Земельного кодексу України, статтею 57 Закону 

України «Про землеустрій»,  пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою суспільних потреб, враховуючи 

висновок постійної комісії міської ради з питань агропромислового комплексу, 

земельних ресурсів, благоустрою та екології,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Дозволити виконавчому комітету Баштанської міської ради 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

із земель комунальної власності, під розміщення та облаштування зони 

відпочинку на березі Центрального ставу, площею до 2,5 га, в межах території 

міста Баштанки, Баштанського району Миколаївської області. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     І.РУБСЬКИЙ 
 


